
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
ае.с&.£е>*г № _ 

|~0 внесении изменения в распоряжение 
от 07.04.2025 № 1361/1р «О лицах, ответственных 
за координацию работы по подготовке к проведению 

^государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам СПбГУ» 

В целях подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по 
основным образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, специалитета и магистратуры, программам подготовки научно-
педагогических кадров в аспирантуре, программам ординатуры, образовательным 
программам среднего профессионального образования Санкт-Петербургского 
государственного университета в 2025 году 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Внести изменение в распоряжение от 07.04.2025 № 1361/1р «О лицах, 
ответственных за координацию работы по подготовке к проведению государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам СПбГУ» (далее - Распоряжение), 

1. Бордунос Александра Константиновна, 
старший преподаватель Кафедры 
организационного поведения и управления 

65 
38.04.02 
Менеджмент BM.5669* 

Менеджмент 
(Master in 
Management 
-MIM) 

персоналом; 
2. Назаренко Екатерина Андреевна, 
ассистент Института «Высшая школа 
менеджмента»; 
3. Смирнов Марат Владимирович, доцент 
Кафедры финансов и учета; 
4. Харламова Юлия Леонидовна, лаборант 
Службы сопровождения образовательных 
программ Центра преподавательского 
мастерства в бизнес-образовании. 

2. И. о. начальника Управления маркетинга и медиакоммуникаций 
Перевизинцовой А. А. не позднее трех рабочих дней с даты издания настоящего 
распоряжения обеспечить его размещение на сайте СПбГУ в разделе «Государственная 
итоговая аттестация» по ссылке: https ://edu. spbu.ru/ gia/16-normativnve-aktv/441 
rasporvazheniva-o-litsakh-otvetstvennvkh-za-koordinatsivu-rabotv-po-podgotovke-i- f 



provedenivu-gosudarstvennoi-itogovoi-attestatsii-v-2025-godu-po-obrazovatelnvm-
programm-spbgu.html. 

3. За разъяснением содержания настоящего распоряжения обращаться 
посредством сервиса Виртуальная приемная на сайте СПбГУ к заместителю первого 
проректора по стратегическому развитию и партнерству - начальнику Управления 
образовательных программ. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего распоряжения 
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

Основание: служебная записка директора Института «Высшая школа менеджмента» 
Дергуновой О. К. от 29.04.2025 № 43/2-07-186. 

Заместитель первого проректора 
по стратегическому развитию и партнерству -
начальник Управления образовательных программ d—Б. Т. Гатаева 

mailto:org@spbu.ru

